
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  10/2011 

Wójta  Gminy  Iława  

z dnia  :    23 marca 2011 r. 

 

w sprawie :        powołania składu osobowego Komisji Przetargowej uprawnionej do  
                          rozstrzygnięcia przetargu nieograniczonego na „Zorganizowanie trzech  
                          wycieczek w Sudety dla uczniów” realizowanego w ramach dofinansowania  
                          z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki pt. „Klucz do sukcesu”. 
 

                    Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Jednolity tekst: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) oraz 
zgodnie z treścią art. 19 i art. 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Jednolity tekst:  Dz.U. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami), zarządzam 
co następuje: 
 

§  1 

W celu przeprowadzenia właściwej oceny  ofert złoŜonych w przetargu organizowanym                 
w trybie przetargu nieograniczonego p.n. „Zorganizowanie trzech wycieczek w Sudety dla 
uczniów” powołuję Komisję w następującym składzie: 
 
1. Przewodniczący Komisji          -          Hanna Rosińska  

2. Członek  Komisji                      -          Zdzisław Standarski  

3. Członek  Komisji                      -          Urszula Solis 

 

§  2  

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania .  

 

 


